
ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ CƢƠNG GIÁN                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
   Số:       /QĐ-UBND     Cương Gián, ngày      tháng  10 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

    Kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thƣởng xã Cƣơng Gián 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị Định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính Phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã Cương Gián gồm các 

ông, (bà) có tên sau đây: 

1. Ông: Hoàng Văn Hà, PBT Đảng ủy, Chủ Tịch UBND, Chủ tịch Hội đồng 

Thi đua khen thưởng; 

2. Bà: Lê Thị Lý, PCT. HĐND kiêm CT Công đoàn, PCT.Hội đồng TĐKT; 

3. Bà: Lê Thị Sáu, Phó Chủ tịch UBND, PCT HĐTĐKT; 

4. Ông: Trần Công Tráng, Phó Chủ tịch UBND xã, PCT HĐ TĐKT; 

5. Bà: Cao Thị Thanh Quế, Công chức VP-TK, Thư ký;  

6. Ông: Nguyễn Đình Nhất, Công chức VP-TK, Thành viên; 

7. Bà: Hoàng Thị Tý, Chủ tịch Hội LHPN, Thành viên; 

8. Ông: Trần Văn Chương, Chủ tịch Hội CCB, Thành viên; 

9. Ông: Nguyễn Hùng Quý, Chủ tịch Hội Nông dân, Thành viên; 

10. Ông: Nguyễn Đức Chung, Bí thư Đoàn, Thành viên. 

11. Ông: Bùi Hoài Nam, Trưởng Công an, Thành viên; 

12. Ông: Đặng Thế Hùng, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự, Thành viên; 

13. Bà: Trần Thị Hiền, Công chức kế toán, Thành viên; 

14. Bà: Dương Thị Khăm Bun, Công chức Kế toán, Thành viên; 

15. Bà: Trần Thị Lài, Công chức Tư pháp hộ tịch, Thành viên; 



16. Bà: Nguyễn Thị Việt Hà, Công chức CSXH, Thành viên; 

17. Ông: Nguyễn Hoài An,  Công chức Địa chính, Thành viên; 

18. Bà: Võ Thị Hồng Ngọc, Công chức văn hoá, Thành viên; 

19. Bà: Nguyễn Thị Tâm, Công chức Nông nghiệp, Thành viên; 

20. Bà: Trần Thị Thu Hiền, Công chức ĐCXD, Thành viên; 

21. Bà: Lê Thị Thuỷ, Công chức Tư Pháp, Thành viên: 

 Kính mời các đồng chí Thường Trực Đảng uỷ, HĐND, UBMTTQ xã tham 

gia làm thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng xã: 

1. Ông: Trần Đức Lâm, Bí thư Đảng uỷ, Chủ Tịch HĐND xã; 

2. Bà Trần Thị Thuỷ, Phó Bí thư Thường Trực Đảng uỷ; 

3. Ông Bùi Phi Long, Chủ Tịch UBMTTQ xã; 

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng xã có nhiệm vụ: 

Tham mưu giúp cấp ủy, chính quyền ban hành các chủ trương, biện pháp tổ 

chức các phong trào thi đua; xây dựng chương trình, kế hoạch và nội dung thi đua; 

Xác định mục tiêu, phạm vi đối tuợng thời hạn các phong trào thi đua; 

Phát động, hướng dẫn, chỉ đạo các đơn vị thôn xóm tổ chức các phong trào thi 

đua gắn với lao động, sản xuất, học tập, công tác và chiến đấu; tổ chức các hoạt 

động thiết thực nhằm động viên khích lệ mọi người tự giác hăng hái thi đua lao động 

sản xuất, học tập, công tác, chiến đấu, cần kiệm, sáng tạo, cống hiến sức lực trí tuệ 

phục vụ sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc. 

Đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện sơ kết, tổng kết công tác thi đua; phát hiện 

tuyên truyền, phổ biến để học tập và nhân rộng các gương điển hình tiên tiến. 

Hội đồng thi đua khen thưởng có Quỹ thi đua, khen thưởng được hình thành 

trên cơ sở ngân sách nhà nước, sự đóng góp của cá nhân, tổ chức trong nước, cá 

nhân, tổ chức nước ngoài và các nguồn thu khác theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Quyết định này thay thế 

Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 19/4/2024 của UBND xã Cương Gián.  

Công chức Văn phòng Thống kê, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có 

tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:                                                                       
- Hội đồng TĐ - KT huyện (để BC); 

- TT Đảng ủy, TT HĐND;   

- LĐ UBND, UBMTTQ xã                                                                                       

- Các thành viên HĐTĐKT xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

                    Hoàng Văn Hà 

 
  



  

 
 

                                                                       

                                                                                    
 

    

 


		2024-10-25T11:12:01+0700


		2024-10-25T13:59:51+0700


		2024-10-25T13:59:52+0700


		2024-10-25T13:59:53+0700




